
            Placení členského příspěvku SRPŠ   

     Spolek rodičů a přátel školy  (SRPŠ) není žádnou organizací s 

celostátní působností nebo snad s povinným členstvím rodičů, jejichž 

děti navštěvují školu. Organizace tohoto typu se stejným nebo obdobným 

názvem může vznikat na dobrovolném základě při jednotlivých školách. 

      Nikdo není  nucen ke sdružování, k členství ve spolku ani k 

účasti na jejich činnosti. Ze spolku může každý svobodně vystoupit. 

           Každý třídní kolektiv rodičů má ve výboru své zastoupení. Může tak 

prostřednictvím svého zástupce tlumočit své názory, návrhy,  připomínky.         

Spolupráce je založena na vzájemné  důvěře a otevřenosti . Činnost SRPŠ je 

zaměřena na koordinaci a sjednocování výchovného působení rodiny a školy. 

Závazek platit finanční příspěvek spolku vzniká jen tomu, kdo je jeho 

členem.  

 

   Členský příspěvek pro školní rok 2014/15 činí  300,-  Kč na žáka a 

je určen k spoluúčasti rodičů při úhradě jednotlivých kulturních, 

sportovních a jiných společenských aktivit pořádaných školou v průběhu 

školního roku v rámci vzdělávacího programu školy. 

Z fondů SRPŠ se hradí 

 dárky pro každé dítě k Mikuláši, Dni dětí 

 částečné hrazení autobusové dopravy 

 nákup materiálu na vánoční a velikonoční dílničky  

 dárky pro děti odcházející do ZŠ 

 občerstvení pro děti a rodiče při akcích v MŠ nebo ZŠ… 

Všechny informace o SRPŠ najdete na www.justice.cz. Do okýnka pod 

nápisem VEŘEJNÝ REJSTŘÍK zadejte IČO  : 029 21 081  a zobrazí se 

všechny potřebné informace.  

Kontaktní  E-mail spolku:      srpschrastany@seznam.cz 

http://www.justice.cz/

